Dalsze informacje
Webcode: GW-687
GEMÜ 687
Sterowany pneumatycznie zawór membranowy
Cechy
• Napęd i media są hermetycznie oddzielone
• Możliwość czyszczenia CIP/SIP
• Szerokie możliwości adaptacyjne dla dodatkowych

możliwości śledzenia
C
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ 687 Zawór membranowy, sterowany pneumatycznie,
napęd z tworzywa sztucznego,
element pośredni ze stali nierdzewnej
2 DN 25 DN 25
3 Kształt korpusu D Korpus przelotowy dwudrożny
4 Rodzaj przyłącza 60 Króciec ISO 1127 / DIN EN 10357 seria C (edycja 2014) / DIN 11866
szereg B
5 Materiał korpusu zaworu 40 1.4435 (F316L), korpus kuty
6 Materiał membrany 5M PTFE/EPDM dwuczęściowe
7 Funkcja sterowania 1 Zamknięty w pozycji spoczynkowej (NC)
8 Wersja napędu F/N Wielkość napędu F/N
9 Powierzchnia 1503 Ra ≤ 0,8 µm (30 µin.) dla powierzchni mających kontakt z medium,
zgodnie z DIN 11866 HE3,
elektropolerowany wewnątrz/na zewnątrz
10 Wersja specjalna M Wersja specjalna dla 3A
11 CONEXO brak
Dane do zamówienia
GEMÜ 687www.gemu-group.com 11 / 34
www.gemu-group.com12 / 34GEMÜ 687
Dane techniczne
Czynnik
Medium robocze: Żrące, neutralne, gazowe i płynne media, które nie wpływają negatywnie na fizyczne i chemiczne
właściwości danego materiału obudowy i membrany.
W przypadku wersji specjalnej dla tlenu (kod S): tylko tlen postaci gazowej.
Medium sterujące: Gazy neutralne
Temperatura
Temperatura medium: Materiał membrany Standard Wersja specjalna
tlen
EPDM (kod 3A/13) -10 — 100 °C 0 — 60 °C
FKM (kod 4/4A) -10 — 90 °C -
EPDM (kod 17) -10 — 100 °C -
EPDM (kod 19) -10 — 100 °C 0 — 60 °C
EPDM (kod 28) -10 — 85 °C -
EPDM (kod 29) -10 — 100 °C -
PTFE/EPDM (kod 54) -10 — 100 °C 0 — 60 °C
PTFE/PVDF/EPDM (kod 71) -10 — 100 °C -
PTFE/EPDM (kod 5M) -10 — 100 °C 0 — 60 °C
Temperatura sterylizacji: EPDM (kod 3A/13) maks. 150 °C, maks. 60 min na cykl
FKM (kod 4/4A) nie dotyczy
EPDM (kod 17) maks. 150 °C, maks. 180 min na cykl
EPDM (kod 19) maks. 150 °C, maks. 180 min na cykl
EPDM (kod 28) nie dotyczy
EPDM (kod 29) nie dotyczy
PTFE/EPDM (kod 54) maks. 150 °C, temperatura ciągła na cykl
PTFE/PVDF/EPDM (kod 71) nie dotyczy
PTFE/EPDM (kod 5M) maks. 150 °C, temperatura ciągła na cykl
Temperatura sterylizacji dotyczy tylko pary wodnej (para nasycona) lub przegrzanej wody.
Jeżeli membrany EPDM zostaną poddane powyższym temperaturom sterylizacji przez dłuższy czas, powoduje
to skrócenie okresu użytkowania membrany. W takich sytuacjach należy odpowiednio dostosować cykle serwi-
sowe.
Membrany PTFE mogą być stosowane do odcinania pary, powoduje to jednak skrócenie okresu użytkowania.
Dotyczy to również membran PTFE, które są poddawane dużym skokom temperatury. Należy odpowiednio do-
stosować cykle serwisowe. Do zastosowań w zakresie generowania i dystrybucji pary nadają się w szczególno-
ści zawory talerzowe GEMÜ 555 oraz 505. W przypadku połączenia pomiędzy przewodami pary a przewodami
procesowymi sprawdził się następujący układ zaworów: Zawór talerzowy do odcinania przewodów pary i zawór
membranowy jako łącznik z przewodami procesowymi.
Wejście pary
Przewód procesowy
Dystrybucja pary Proces sterylny
Temperatura otoczenia: 0 — 60 °C
Temperatura mediów ste-
rowniczych:
0 — 40 °C
Temperatura składowa-
nia:
0 — 40 °C
Dane techniczne